年　　月　　日

放射光実験施設利用報告書

大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長　殿

利用責任者　所属：
職名：
氏名：　　　　　　　　　　㊞

放射光科学研究施設を利用した成果等について、下記のとおり報告します。

記

１．受理番号：

２．利用課題名：

３．利用ビ－ムライン：

―――　以下は記載内容に応じてスペースを調整して頂いて結構です。―――
４．成果の公表等：
※学会、マスコミ、社内報等により公表された施設の利用成果があれば、記載願います。

５．成果の活用状況等：
※施設を利用して得られた成果を活用した状況を記載願います。
（例：新製品の開発段階に進んだ、新製品の完成に繋がったなど。）

６．その他（利用制度、施設等に関するご意見等）